
 

Uchwała Nr 356/L/2017 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem 
Ostrołęką a Gminą Olszewo-Borki i Gminą Lelis dla wspólnej realizacji projektu w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020. 
 
        

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Ostrołęką a Gminą 
Olszewo-Borki i Gminą Lelis, której przedmiotem będzie realizacja projektu  
p.n.: „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez zrównoważony rozwój 
mobilności miejskiej na terenie Ostrołęki” w ramach konkursu nr RPMA.04.03.01-IP.01-14-
052/17 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020.  

§ 2. 

Warunkiem realizacji projektu, o którym mowa w § 1, jest uzyskanie dofinansowania  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Jerzy Grabowski 

 

 


